
KOMUNIKAT Z TRZECIEGO POSIEDZENIA PREZYDIUM ZARZĄDU OKRĘGU 

w dniu 8 sierpnia 2013 roku 

 

W czwartek, 8-go sierpnia członkowie Prezydium Zarządu Okręgu spotkali się w biurze 

Okręgu przy ul. Wojskowej 6 w Siedlcach. Spotkanie ponadplanowo zwołał i poprowadził Prezes 

Waldemar Gozdek. 

Członkowie Prezydium zostali poinformowani o otrzymaniu przez Biuro pisma informującego o 

wypowiedzeniu umowy dzierżawy zbiornika „Mamut” w Garwolinie w związku z zamiarem 

sprzedaży zbiornika i gruntów przyległych przez właściciela. Wypowiedzenie stanie się faktem z 

dniem 01 stycznia 2014 roku, zgodnie z zawartą umową. Prezes wraz z Dyrektorem Biura spotkał 

się z właścicielami, niestety nie zmieniło to decyzji na temat dzierżawy. Właściciel został 

poinformowany o konieczności zwrotu części poniesionych nakładów na zarybienia zbiornika, 

zgodnie z umową i zaakceptował taki stan rzeczy. Jednocześnie zastrzegł, że chciałby wycofać się 

ze złożonego wypowiedzenia w przypadku rezygnacji z zakupu przez potencjalnego nabywcę. 

Członkowie Prezydium uzgodnili, że szczegółowe rozliczenia i ostateczne decyzje zapadną po 

uzyskaniu informacji o zawarciu umowy kupna – sprzedaży zbiornika lub wycofaniu 

wypowiedzenia.  

Następnie Prezes poinformował o tym, że nasz Okręg liczy sobie 9177 członków na dzień 31 

lipca 2013, czyli założenia budżetowe zostały osiągnięte. Dobre wyniki przyniosło spotkanie 

przedstawicieli Okręgów Ściany Wschodniej, które odbyło się w dniach 13-14 lipca b.r. w Okręgu 

Radomskim. Uzgodniono, że obowiązujące porozumienia międzyokręgowe będą kontynuowane w 

trakcie całej obecnej kadencji, tj. w latach 2014-2017. Jest również szansa na zmiany w Ustawie o 

Sporcie. Urzędnicy Ministerstwa Sportu podejmą działania na rzecz zmiany zapisów tej ustawy 

umożliwiające związkom, które przed jej wejściem w życie były stowarzyszeniami, by pozostały 

nimi, co było celem PZW od dawna.  

12 września 2013 roku nadal pozostaje aktualnym terminem najbliższego posiedzenia 

Prezydium na dzień 12 września 2013 roku. 
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